Johannes dictus Loij Ghisebrechts soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Bucstel de annua et hereditaria paccione quatuor modiorum et quatuor lopinorum siliginis dicte mesure que paccio quatuor modiorum et quatuor lopinorum siliginis solvenda est anno quolibet hereditarie purificationis ex quodam manso dicto communiter die Egelvoert sito in parochia de Bucstel inter communitatem ville de Bustel ex utroque latere (dg: coadiacentem) atque ex quatuor lopinatis terre siliginee dictis communiter Rijsbreculen sitis in parochia de Essche inter hereditatem quondam Henrici dicti die Laet ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den (dg: Akeren) Akeren ex alio quam paccionem

duorum modiorum siliginis Nicholaus dictus Rover prefato Johanni Loij cum Aleijde sua uxore filia naturali dicti Nicholai nomine dotis ad jus oppidi de Busco supportaverat prout in litteris hereditarie supportavit Nicholao Reijmbrant ad opus Marcelii (dg: -s) Nicholai Trude Katherine Aleijdis et Ermegardis liberorum dicti Nicholai ab ipso Nicholao Reijmbrant et Margareta eius uxore filia quondam Huberti Sceelken #pariter# genitorum cum litteris et aliis et jure promittens (dg: ratam servare) warandiam et obligationem in dicta paccione deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 567r 10 ma 03-07-1396.

Johannes zv Willelmus Loij verwerkte zijn recht tot vernaderen. Brieven overhandigen aan voornoemde Nicholaus Reijmbrant.

Johannes filius Willelmi Loij prebuit et reportavit. Testes datum ut supra. Dentur dicto Nicholao Reijmbrant.

BP 1180 p 567r 11 ma 03-07-1396.

Johannes Reijmbrant droeg over aan Johannes Loij Ghisebrechts soen 111 nieuwe Gelderse gulden, aan hem beloofd⁵⁹ door Gerardus Loij zv Willelmus, zijn vrouw Batha, Johannes bv voornoemde Gerardus en voornoemde Johannes gnd Loij Ghisebrechts soen; met adiusticatie.

Johannes Reijmbrant C et XI novos aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi a Gerardo Loij filio Willelmi Batha eius uxore Johanne Loij fratre dicti Gerardi et Johanne dicto Loij Ghisebrechts soen prout in litteris legitime supportavit dicto Johanni Loij Ghisebrechts soen cum litteris et #et adiusticatione# jure. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 567r 12 ma 03-07-1396.

Arnoldus zvw Willelmus van den Kerchoeve droeg over aan Willelmus Lobbe een stukje erfgoed in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van wijlen een zekere Bac schoenmaker, tussen erfgoed van Petrus van Eillaer enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend vanaf de stroom tot aan de osendrup van het huis van Martinus zvw Johannes gnd die Decker van Ghemonden, welke osendrup 1 voet breed is, met de helft van een weg, 6 voet breed, die leidt vanaf de gemene weg tot aan voornoemd stukje erfgoed, welk stukje erfgoed met de helft van de weg voornoemde Arnoldus verworven had van Goessuinus Jans soen.

Arnoldus filius quondam Willelmi van den Kerchoeve particulam hereditatis sitam in Busco ad aggerem vici Vuchtensis retro hereditatem quondam (dg: Arnoldi dicti Ab Ba) {hier staat:}.. dicti Bac sutoris inter hereditatem Petri de Eillaer ex uno et inter communitatem ex alio tendentem ab aqua ibidem currente usque ad stillicidium domus Martini filii quondam Johannis dicti die Decker de Ghemonden quod stillicidium habebit unam pedatam in latitudine simul cum medietate vie tendentis ibidem a communi plathea usque ad dictam particulam hereditatis ?et que via continet in latitudine sex pedatas quam particulam hereditatis cum dicta medietate dicte vie dictus Arnoldus erga Goessuinum Jans soen acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Lobbe cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. [Testes] Scilder et Martinus datum (dg: in) secunda post octavas Pe Pau.

BP 1180 p 567r 13 ma 03-07-1396.

Ludovicus en Willelmus, kvw Theodericus Proest, beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 42 Hollandse gulden met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-

⁵⁹ Zie ← BP 1180 p 538v 10 wo 26-01-1396, belofte op 21-05-1396 111 nieuwe Gelre gulden te betalen.

1396) te betalen, op straffe van 2.

Ludovicus et Willelmus liberi quondam Theoderici Proest promiserunt Ludovico Asinario etc XLII Hollant gulden ad Remigii proxime 'poena II. Testes Martinus et Jacobus datum secunda post octavas Pe Pau.

BP 1180 p 567r 14 ma 03-07-1396.

Stephanus zvw Lambertus gnd Raet en Tielmannus zv Petrus Tielen soen beloofden aan voornoemde Ludovicus Asinarius 50 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396; 28+31+30+1=90 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Stephanus filius quondam Lamberti dicti Raet Tielmannus filius Petri Tielen soen promiserunt dicto Ludovico L scuta vetera ad [Re]mi[gii] proxime poena III. Testes datum ut supra.

1180 mf10 B 10 p. 568.

Secunda post octavas Petri et Pauli: maandag 03-07-1396.
in profesto Margarete: woensdag 12-07-1396.

BP 1180 p 568v 01 ma 03-07-1396.

Arnoldus Huenken zvw Henricus Bije van Druenen, zijn zoon Johannes Oege, Johannes Pijnlet, Egidius {geen naam ingevuld} en Gerardus van Uden beloofden aan Ludovicus Asinarius 46 Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396; 28+31+30+1=90 dgn) te betalen op straffe van 3.

Arnoldus Huenken filius quondam Henrici Bije de Druenen Johannes Oege eius filius et Johannes Pijnlet Egidius {streep om open ruimte op te vullen} Gerardus de Uden promiserunt Ludovico Asinario XLVI scuta Francie ad Remigii proxime persolvendos poena III. Testes Scilder et Spina datum secunda post octavas Pe Pau.